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Think ahead.
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Tork Kombirollenspender in der Box

Der Tork Spender flir Kombirollen im Karton ist ein einfacher, offener Spender, der eigens fiir die
Verwendung in Kombination mit der Tork Kombirolle im Karton entworfen wurde.

e Hohe Kapazitat, leicht wiederbefillbar und daher wartungsarm
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Produkt- und,

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\Volumen

System
W3

Breite
29cm

Verbrauchseinheiten
(CON)

7310792072103
Karton

1

12189
371 mm
302 mm
302 mm
854 ¢

33.84 dm3

Material
Kunststoff

Hohe
36 cm

Transporteinheiten
(TRP)
7310792072103

Karton

1 (1 CON)

1.2 kg
302 mm
371 mm
302 mm
0.9 kg

33.84 dm3

Lange
28.5cm

Farbe
Schwarz

Palette
(PAL)

7322540007442

48 (48 TRP)
8

6

58.46 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
40.99 kg

1.62 m3
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